
第 4 回・近畿地区「畜産学科」OB・OG 会の開催について 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。 

下記日程にて「畜産学科」、OB・OG 会を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、しばし日々の雑事を忘れ、 

校友との絆を深め、楽しいひと時を過ごしたいと思います。 

皆様お誘いあわせの上、ご出席賜りますようお願い致します。 

  

敬具  

記 

1. 日 時  3 月 24 日(日曜日)  12 時～ 

2 場 所  「千人代官」 

         神戸市中央区小野柄通 7-1-1 日生ビル BF1 

                   (阪神・阪急・JR 三ノ宮駅下車徒歩 4 分) 

3.  会 費  7,000 円 

4. 参加締切日 3 月 20 日(水曜日)（連絡先 中村重夫） 

 


